СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЦЕНТРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «16 » октября 2023 г.  № 53
         пос.Централь
Об утверждении структуры  и штатной численности администрации Центральского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Воронежской области от 09.06.2023 94-Н «Об установлении  размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Воронежской области»  и Уставом Центральского сельского поселения, Совет народных депутатов Центральского сельского поселения решил:
1. Утвердить:

1.1. Структуру администрации Центральского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

1.2. Штатную численность администрации Центральского сельского поселения Новохоперского муниципального района Новохоперского муниципального района в количестве 4,5 единиц, в том числе, 1 единица глава муниципального образования.
          2. Решение Совета народных депутатов Центральского сельского поселения от 11.11.2020 №  114 «Об утверждении структуры  и штатной численности администрации Центральского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу с 01.01.2024г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с 01.01.2024 года.
Глава Центральского сельского поселения                              И.И.Шабадаев
                                                              Приложение к решению Совета народных депутатов Центральского
сельского поселения от 16.10.2023  № 53
СТРУКТУРА

администрации Центральского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

Глава Центральского сельского поселения

Эксперт

(не муниципальная должность)

Ведущий эксперт

(не муниципальная должность)

Техник по вождению автомобиля

(не муниципальная должность)

Техник по уборке помещений

(не муниципальная должность)